

<u>Objednávateľ</u> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	<u>Dodávateľ</u> TSV GROUP s.r.o. Vajanského 80 984 01 Lučenec IČO: 48120308, DIČ: 2120060855, IČ DPH: SK2120060855 IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755, BIC/SWIFT: CEKOSKBX	H19319
---	--	--------

Dátum schválenia: 04.09.2026

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	K013	SPINKY DO STROJCEKA 24/6 BALENIE 1000 ks	10,00 ks	0,1300	1,30
2.	K015	ZVYRAZNOVAC SOLO ROZNE FARBY žltý 5MM	5,00 ks	0,2000	1,00
3.	K019	PASKA KOREKCNA 4,2MM BIELA ROLLER	2,00 ks	0,3800	0,76
4.	K025	PORADAC PAKOVY A4 7,5 CM MRAMOR	100,00 ks	1,0600	106,00
5.	K102	ZASUVKA ODKLAD.LISTOVA	4,00 ks	1,1900	4,76
6.	K110	GUMA KANCELARSKA	1,00 ks	0,1100	0,11
7.	K114	BLOK SPALIK-KOCKA LEPENY 85X85 BIELY	1,00 ks	0,8700	0,87
8.	K133	BLOK POZN.A4 LINKA	2,00 ks	0,7800	1,56
9.	K140	POPISOVAC 0,3 4FAR.SADA	1,00 ks	0,8600	0,86
10.	K238	NAPLN DO PENTELKY B 0,5 /12 KUSOV V BALENI/	1,00 ks	0,2700	0,27
11.	K325	PERO GULICKOVE MODRE	3,00 ks	0,0900	0,27
12.	K351	ETIKETY PRINT A4 210x297	1,00 ks	0,0600	0,06
13.	K393	ZALozKA SAMOLEP.PAPIER. 4X50 LIST.NEON. FARBY	5,00 ks	0,3000	1,50
14.	K545	POPISOVAC 0,3 MM SOLO ROZNE FARBY, ZELENÁ	1,00 ks	0,1600	0,16
15.	K551	ZVYRAZNOVAC SADA 4FAR.0,5MM	2,00 sada	0,5000	1,00
16.	K686	MIKROCERUZKA PENTELKA B 0,5	2,00 ks	0,1700	0,34
17.	K758	ZALozKA SAMOLEP.FOLIOVANA PRELEP.4X36 V ZASOB	5,00 ks	1,5900	7,95
18.	K825	SPINKY DO ELEKTR.SPINACIEHO STROJCEKA; k.č.NO420000	5,00 ks	7,5900	37,95

Cena celkom v EUR (bez DPH) 166,72

Vybavuje: Vejačková Zuzana, E-mail: zuzana.vejackova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:
Schválil:

Ing. Melicharová Elena
poverená zastupovaním riaditeľa ekonomiky

Termín dodania: 11.09.2026

Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania: